

Indkomne forslag til generalforsamlingen i Sommerbyen Ejbylund 8 april 2017.

Forslag 1.

Bestyrelsen foreslår at den nuværende pengekasse fra arrangementer i haveforeningen samt varelager betalt af denne kasse, overgår til et aktivitetsudvalg under generalforsamlingen, (se forslag 2) således at aktivitetsudvalgets økonomi bliver separeret fra haveforeningens. Kassen skal aflægge regnskab overfor generalforsamlingen og være underlagt revisorernes kontrol.

Forslag 2.

Forslagsstillere: Heidi Sønnesen, Rikke Kjær og Morten Christiansen.

Vi er nogle frivillige som gerne vil stille op med et aktivitetsudvalg (Ejbylunds Giraffer), således vi kan få bragt den gode "gamle" kolo ånd tilbage, til vores skønne kolonihave forening. Udvalget vil afvikle diverse arrangementer, faste såvel som spontane, og være regnskabsmæssigt direkte underlagt generalforsamlingen.

Det kan være HyggeCafe, Pinse, Sct. Hans, Bankospil, Ølsmagning etc.

Målet er at det rent økonomisk skal kunne hvile i sig selv uden at belaste haveforeningen. Derfor vil udvalget sørge for indkøb også til "gratis arrangementer" og fællesarbejder hvor haveforeningen så kan købe diverse drikkevarer til indkøbspris af udvalget. Derved undgås en sammenblanding af foreningens økonomi og udvalgets økonomi.

Som opstart foreslås at den nuværende aktivitetskasse overgår til dette udvalg. Den hviler i forvejen i sig selv med overskud og vil uden videre kunne videreføres.

Forslag 3.

Foreslagsstiller: Michael Carlos Rosted

Jeg vil gerne have at generalforsamlingen tager stilling til at få en hjertestarter sat op ved faelleshuset, Grunden til forslaget er at den kan redde liv. Erfaring fra de andre haveforeninger i området er at deres har reddet liv nogle gange, og man kan sige man sætter ikke pris på et menneske liv.

Forslag 4.

Foreslagsstiller: Michael Carlos Rosted

Jeg vil gerne have at generalforsamlingen skal tage stilling til ang. Erhvervs parkering med trailer på vores område. Jeg tænker at en trailer pr. Husstand med max vægt totalt 1000 kg. hvis der er plads. Grunden til dette er, at der er nogen der har flere trailer, og det synes jeg ikke er rimeligt for de andre lejere.

Forslag 5.

Forslagsstiller: Ole Mogensen.

Jeg foreslår at der skabes mulighed for at medlemmerne direkte elektronisk vil kunne kikke i foreningens forskellige konti.

Forslag 6.

Forslagsstiller: Ole Mogensen.

Jeg foreslår at der skabes mulighed for at medlemmerne direkte elektronisk vil kunne kikke i foreningens e-maikkonto.

Forslag 7.

Forslagsstiller: Ole Mogensen.

Jeg foreslår at der udarbejdes en detaljeret plan for forebyggelse af rotteangreb.

Forslag 8.

Forslagsstiller: Ole Mogensen.

Jeg foreslår at foreningen forestår oprydning på grundstykket Borgm. Muncks alle/Karsevænget for diverse affald.

SLUT.